宇治市教育委員会臨時会会議録

日 時  平成２９年１０月５日（木） 午前８時３０分 開議

場 所  宇治市役所 ６０１会議室

会 議 日 程

日程第１  会議録署名委員の指名について
日程第２  会期について
日程第３  議案第２３号 市職員人事について

会議に付した事項 会議日程に同じ

出席者
（教育委員）
  委 員 長  加 賀 爪 毅

委員長職務代理者  金 丸 公 一
委      員  中 筋 斉 子
委      員  小 山 栄 子
委員（教育長）  石 田  肇

（出席職員職氏名）
  部 長  岸 本 文 子    副 部 長  伊 賀 和 彦
  教 育 総 務 課 長  縄 手  弘    教育総務課副課長   田 秀 平

（書記職員職氏名）

教育総務課企画庶務係長  加 藤 冬 子    教育総務課主事  奥 田 峻 也

開       会  （午前８時３０分）

○開会宣言 委員長が１０月教育委員会臨時会の開会を宣言する。

○日程第１ 会議録署名委員の指名について

委員長から宇治市教育委員会会議規則第１３条第３項の規定により、小山

委員を指名する。

○日程第２ 会期について

委員長から１日限りとする旨の提案があり、全会一致で決定する。

○日程第３ 議案第２３号  市職員人事について
本件は人事案件であるため、地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１４条第７項

の規定により非公開とする旨の提案があり、全会一致で決定する。

○閉会宣言 委員長が１０月教育委員会臨時会の閉会を宣言する。

閉       会  （午前８時４０分）